Ciechanow 03.03.2020
WZP.271.1.1.2020

Do Wykonawcow
bioracych udziat w postgpowaniu

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.:

»Opracowanie dokumentacji technicznej na zagospodarowanie terenu potozonego miedzy ulicami
Kraszewskiego, Kargoszynskq i Gostkowskq w ramach zadania pn. "Zagospodarowanie terenu
KANALY — I Etap”

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dziatajac na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) (dalej jako ,,ustawa Pzp”), Zamawiajacy -
Gmina Miejska Ciechanéw - zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym
postepowaniu.

1. Zamawiajacy wybral jako najkorzystniejsza oferte Wykonawcy prowadzacego dziatalnosé
gospodarczg pod nazwa:

SEPAGROUP - Sebastian Patczynski
ul. S. Zeromskiego 62/2, 50-321 Wroctaw

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy odpowiada wymaganiom okreslonym w SIWZ
i ustawie Pzp oraz uzyskata najwiccej punktow w kryteriach oceny ofert, wiec w Swietle przepisu
art. 91 ust. 1 ustawy Pzp jest oferta najkorzystniejsza.

Ocena i przyznana punktacja:

Liczba punktéw

w kryterium

doswiadczenie zawodowe os6b
(el Liczbal Liczba skierowanych do realizacji
punktéow punktovx{ punktow zamowienia — projektantow

OF'::TV NAZWA WYKONAWCY |ADRES | W kryterium :kli(r:;tenum w kryterium (max. 25 pkt) Razem

cena gwarancji nagrody Podkryterium 1: | Podkryterium 2:
(max. 50 pkt) (max. 5 pkt) (max. 20 pkt) branzy branzy

architektonicznej architektura

krajobrazu
(max. 15 pkt) (max. 10 pkt)

Studium Sp. z 0. 0., Sp. k.
1 ul. Noakowskiego 12/99 19,36 pkt 5,00 pkt 10,00 pkt 15,00 pkt 10,00 pkt 59,36 pkt
00-666 Warszawa

PIKUL ARCHITEKCI

2 | Mikotaj Pikul 37,70 pkt 5,00 pkt 20,00 pkt 10,00 pkt 5,00 pkt 77,70 pkt
ul. Wincentego Witosa 80

38-200 Jasto

SEPAGROUP - Sebastian

3 | Patezyniski 50,00 pkt 5,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 85,00 pkt
ul. S. Zeromskiego 62/2

50-321 Wroctaw




Konsorcjum:

ENFSTUDIO

Ewa Niescioruk — Fido

Al. Niepodlegtosci 158/19
02-554 Warszawa

KEPKA ARCHITEKTURA
KRAJOBRAZU

Jarostaw Kepka

ul. Renesansowa 56/59
01-905 Warszawa

24,76 pkt

5,00 pkt

20,00 pkt

5,00 pkt

10,00 pkt

64,76 pkt

Konsorcjum:

Miastopracownia Sp. z 0. 0.
ul. Staszica 8/5

31-162 Krakéw 32,16 pkt

Pronobis Studio
Grzegorz Pronobis
ul. Szkolna 10/46
41-902 Bytom

3,00 pkt

14,00 pkt

0,00 pkt

10,00 pkt

59,16 pkt

2. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamowien publicznych umowa moze by¢ zawarta
w terminie nie krotszym niz 5 dni od dnia przestania zawiadomienia 0 wyborze najkorzystniejszej

oferty.

Zamawiajacy nie wykluczyt z postepowania zadnego Wykonawcy, ani nie odrzucit oferty zadnego

Wykonawcy.

Przystugujace srodki ochrony prawnej zostaty okreslone w dziale VI ustawy Prawo zamowien

publicznych.

Dzickujemy za udziatl w postepowaniu

Otrzymuja:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Studium Sp. z 0. 0., Sp. k.
ul. Noakowskiego 12/99
00-666 Warszawa

PIKUL ARCHITEKCI
Mikotaj Pikul

ul. Wincentego Witosa
80 38-200 Jasto

SEPAGROUP - Sebastian Patczynski

ul. S. Zeromskiego 62/2

50-321 Wroctaw

KEPKA ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU
Jarostaw Kepka

ul. Renesansowa 56/59

01-905 Warszawa

Miastopracownia Sp. z 0. 0.

ul. Staszica 8/5

31-162 Krakow

ala

Z up. Prezydenta Miasta
/- lwona Kowalczuk

Zastepca Prezydenta Miasta




